REFERÊNCIA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA, em favor 
de SUPRIMAIS COM. E SERV. DE INFORMATICA EIRELE, 
inscrita no CNPJ sob Nº 09.004.901/0001 26, no valor de R$ 
13.950,00 (TREZE MIL NOVECENTOS E CINQUENTA 
REAIS), com fundamento no Artigo 75 Inciso II da LEI 
FEDERAL Nº 14.133/21 e alterações, conforme Análise da 
Comissão Permanente de Licitação e Parecer da Assessoria 
Jurídica.  

Campina Grande, 14 de maio de 2025.  

GUSTAVO HENRIQUE ALMEIDA PONTES BRAGA

[...]

ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA EM 
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA 
GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA, em favor de SUPRIMAIS 
COM. E SERV. DE INFORMATICA EIRELE, inscrito no CNPJ 
sob Nº 09.004.901/0001-26, no valor de R$ 
13.950,00(TREZE MIL NOVECENTOS E CINQUENTA 
REAIS ), com fundamento no Artigo 75 Inciso II da LEI 
FEDERAL Nº 14.133/21 e alterações, conforme Análise da 
Comissão Permanente de Licitação e Parecer da Assessoria 
Jurídica.  

Campina Grande, 14 de maio de 2025.  

GUSTAVO HENRIQUE ALMEIDA PONTES BRAGA

[...]

CONTRATOS DE ESTUDANTES DE NÍVEL SUPERIOR 
DE CURSOS VARIADOS, A FIM DE ATENDER AS 
DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA 
PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, em favor da 
Empresa: UNIVERSIDADE PATATIVA ASSARÉ, inscrita 
no CNPJ sob o Nº 05.342.580/0001-19, com VALOR 
TOTAL de R$ 15.456,00 (quinze mil e quatrocentos e 
cinquenta e seis reais), com VALOR  UNITÁRIO de R$ 7,00 
(sete reais), VALOR MENSAL de R$ 1.288,00 (mil e 
duzentos e oitenta e oito reais) TOTALIZANDO R$ 
15.456,00 (quinze mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais). 
O VALOR TOTAL HOMOLOGADO no referido PREGÃO 
ELETRÔNICO é de R$ R$ 15.456,00 (quinze mil e 
quatrocentos e cinquenta e seis reais) 

Campina Grande - PB, 16 de maio de 2025.  

DIOGO FLÁVIO LYRA BATISTA 
Secretário de Administração 

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS – DRH 

PROCESSOS DE 12 A 16 DE MAIO DE 2025 

PROCESSO NOME MATRÍCULA LOTAÇÃO DECISÃO 

17.334/2025 ALEXANDRE BORBUREMA SILVA  6365 SECRETARIA DE FINANÇAS DEFERIDO

[...]

ESTADO DA PARAÍBA. VIGÊNCIA: O CONTRATO TERÁ 
VIGÊNCIA ATÉ O FINAL DO EXERCÍCIO FINANCEIRO, 
QUAL SEJA DIA 31 DE DEZEMBRO DO CORRENTE ANO, 
CONTADOS DA PUBLICAÇÃO NO SEMANÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO, NA FORMA DO ARTIGO 105 DA LEI N° 
14.133, DE 2021.VALOR: R$ 26.929,20 (VINTE E SEIS MIL, 
NOVECENTOS E VINTE E NOVE REAIS E VINTE 
CENTAVOS). LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
9.03.04/2025. FUNDAMENTAÇÃO:  LEI Nº 14.133/21 E 
SUAS ALTERAÇÕES. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 12 
361 1009 2036| 3390.30 | 15500000. SIGNATÁRIOS: 
RAYMUNDO ASFORA NETO E MARIA DO SOCORRO 
SANTOS BASILIO.